
S.TIR HARLY 

S.TIR LAON  

TIR QUERCITAIN

U.S.C.A. TIR

US GOUVIEUX 

U.S.C.A/TIR

AR.POING 85

AR. EPAULE 41

PLATEAUX 5 TOTAL DES TIRS 131
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7 1X 2X PISTOLET 

TIRS 84 82 A SILEX

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB POINTS BARRAGES DEP. QUA. Fr. CANON LISSE

1 COUTANT Claude 781142 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 84 x

2 VILLEZ Didier 3171721 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 81

3 MEZZAROBBA Jean-Baptiste 2131881 16-02-187  Sté Tir  LAON 81

4 SAUREL Laurent 3276757 16-60-120 NOYON  P.M.TIR 78

5 JONNEAUX Nicolas 3316130 16-02-188  Sté Tir  LAON 69

6 VILLEZ Jocelyne 3171722 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 66

7 SOBOLEWSKI Robert 298215 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 60

3 1X 2X

TIRS 75 76

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB POINTS BARRAGES DEP. QUA. Fr.

1 BOUARD Alex 3439465 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 85 x

2 MHUN Maël 3439379 16-02-015 LA POUDRIERE 80 x

3 BEBRAS Jordan 3474571 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 79 x

29 1X 2X PISTOLET 

TIRS 93 92 DE DUEL

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. A PERCUSSION

1 FRANCOIS Lionel 2116697 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 93 x

2 PAMART Jean -Pièrre 2570470 16-02-150 Sté Tir GUISE 92 4x10

3 GAUTIER Joël 2534475 16-02-188 AS TIR  HARLY 92 2x10

4 MOITY-CAHOUZART Hubert 3275349 16-02-187  Sté Tir  LAON 89 3x10

5 VILLEZ Didier 3171721 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 89 2x10

H.M. MORCHOUANE Claude 1032739 10-95-991 AST ROISSY 87 2x10

6 MEZZAROBBA Jean-Baptiste 2131881 16-02-187  Sté Tir  LAON 87 1x10

7 DETAILLE Philippe 2773680 16-80-020 ALBERT TIR 87 9

8 JONNEAUX Nicolas 3316129 16-02-187  Sté Tir  LAON 86

9 SCHAFER J. PIERRE 3316073 16-60-035 ESCOPETTE PICARDE 85 3x10

10 KOLODZIEJEZYK Michel 2382511 16-02-187  Sté Tir  LAON 85 2x10

11 BEAURAIN Didier 3235839 16-02-015 LA POUDRIERE 84 2x10

12 STRAMIGNOLI Philippe 2633291 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 84 1x10

13 LERNER Bernard 3222735 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 83 2x10

14 COUTANT Claude 781142 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 83 1x10

H.M. SEIGNEZ Robert 2116699 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 83 9

15 ZEDDE Germain 793154 16-80-007 U.S.C.A. TIR 82

16 MARCOIN Luc 1001693 16-02-187  Sté Tir  LAON 81 3x10

17 BASIN Gérard 648618 16-02-115  Carab.St QUENTINOIS 81 9

18 FERREIRA Bernard 3218389 16-80-195 LA PIGEONIERE 80

19 VILLEZ Jocelyne 3171722 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 79

20 BOUVARD Eric 3224901 16-02-187  Sté Tir  LAON 78

21 MERTZ Eric 3316068 16-02-015 LA POUDRIERE 75 2x9

H.M. MIANNAY Wilfrid 3424032 16-80-016 TIR QUERCITAIN 75 1x9

22 VILLEMONT Sébastien 3171548 16-80-195 LA PIGEONIERE 73

23 AUBRY Christophe 3452503 16-60-035 ESCOPETTE PICARDE 70

24 OPRON J. Marc 3316297 16-80-195 LA PIGEONIERE 67

25 NEVEU Henry 3452504 16-60-035 ESCOPETTE PICARDE 63

26 BERNARD Jean-Louis 3380017 16-02-187  Sté Tir  LAON 54

S1 706     KUCHENREUTER  REPLIQUE ACCES  Champ. FRANCE

NOYON P.M. TIR 

Cachet club

JG 706  KUCHENREUTER    Junior Garçon

Cont.médical

Merci à tous les compétiteurs et arbitres de cette rencontre

11200

25  M   ARMES   DE   POING

705      COMMINAZZO  REPLIQUES 1

du 27 JUIN au 1er JUILLET  2012

LEZIGNAN CORBIERES

19  &  20   MAI  2012

ACCES  Champ. FRANCE

CAR St QUENTIN. 

LA PIGEONIERE

LA POUDRIERE

ACCES  Champ. FRANCE

ALBERT TIR

ainsi qu'aux bénévoles qui nous ont aidé pour ces journées.

NOYON  P.  M.  TIR
CLUBS PARTICIPANTS :  13

PICARDIE    ARMES   ANCIENNES
ARQ. SOISSONNAISE

S. TIR GUISE 

Et bonne chance à tous ceux qui feront le déplacement à :
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PAGE 2 REVOLVER

PERCUSSION

2 1X 2X CANON RAYE

TIRS 76 75

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr.

1 BEBRAS Jordan 3474571 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 85 x

2 BOUARD Alex 3439465 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 84 x

25 1X 2X

TIRS 92 91

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr.

1 RICHARD Daniel 267301 16-60-013 AST CREIL 94 x

2 MEZZAROBBA Jean-Baptiste 2131881 16-02-187  Sté Tir  LAON 92 x

3 COUTANT Claude 781142 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 91 x

4 JONNEAUX Nicolas 3316129 16-02-187  Sté Tir  LAON 89 3x10

5 SAUREL Laurent 3276757 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 89 2x10

6 KOLODZIEJEZYK Michel 2382511 16-02-187  Sté Tir  LAON 86

7 DETAILLE Philippe 2773680 16-80-020 ALBERT TIR 85

8 DUVAL Jany 2382504 16-02-187  Sté Tir  LAON 83 7

9 PERNET Sébastien 3171981 16-02-040 ARQ. SOISSONNAISE 83 6

10 VILLEZ Jocelyne 3171722 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 79 5x8

11 MOITY-CAHOUZART Hubert 3275349 16-02-187  Sté Tir  LAON 79 4x8

12 BASIN Gérard 648618 16-02-115  Carab.St QUENTINOIS 79 5x7

13 ORGET Benoït 3270088 16-80-035 ESCOPETTE PICARDE 79 4x7

14 BOUVARD Eric 3224901 16-02-187  Sté Tir  LAON 76 2x9

15 LETHIAS Christophe 3316274 16-02-040 ARQ. SOISSONNAISE 76 1x9

16 SEIGNEZ Robert 2116699 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 74 4x8

17 FRANCOIS Lionel 2116697 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 74 3x8

18 PAMART Jean -Pièrre 2570470 16-02-150 Sté Tir GUISE 74 2x8

19 VILLEMONT Sébastien 3171548 16-80-195 LA PIGEONIERE 72

20 MAFILLE Yves 3424139 16-02-115  Carab.St QUENTINOIS 71 2x9

21 ZEDDE Germain 793154 16-80-007 U.S.C.A. TIR 70

22 LERNER Bernard 3222735 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 69

23 BEAURAIN Didier 3235839 16-02-015 LA POUDRIERE 63 10

24 LUBRANO Bruno 34525002 16-80-035 ESCOPETTE PICARDE 63 9

25 GODEFROY Christian 3424181 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 49

1 1X 2X FUSIL

TIRS MECHE

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. CANON LISSE

1 SCHAFER J. PIERRE 3316073 16-60-035 ESCOPETTE PICARDE 89

11 1X 2X REVOLVER

TIRS 75 70 PERCUSSION

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. CANON RAYE

1 MEZZAROBBA Jean-Baptiste 2131881 16-02-187  Sté Tir  LAON 80 x

2 VILLEZ Didier 3171721 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 78 x

3 PERNET Sébastien 3171981 16-02-040 ARQ. SOISSONNAISE 76

4 SAUREL Laurent 3276757 16-60-200 NOYON  P.M.TIR 75

5 RICHARD Daniel 267301 16-60-013 AST CREIL 72

6 JONNEAUX Nicolas 3316129 16-02-187  Sté Tir  LAON 69

7 COUTANT Claude 781142 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 67

8 LETHIAS Christophe 3316274 16-02-040 ARQ. SOISSONNAISE 57

9 STRAMIGNOLI Philippe 2633291 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 46

10 DUVAL Jany 2382504 16-02-187  Sté Tir  LAON 51

11 LERNER Bernard 3222735 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 42

3 1X 2X FUSIL

TIRS 77 74 LIBRE

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr.

1 BABILLE Pascal 2878540 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 89

2 VILLEZ Didier 3171721 16-60-120 U.S.  GOUVIEUX 84

3 AUBRY Sévérine 82428182 16-60-035 ESCOPETTE PICARDE 33

2 1X 2X REVOLVER

TIR 78 75 PERCUSSION

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. CANON RAYE

1 DECLERCQ Jacques 3235928 16-02-015 LA POUDRIERE 36

2 CAMUS Gerard 538724 16-02-188 AS.TIR HARLY 31

1 1X 2X REVOLVER

TIRS 79 76 PERCUSSION

CLASS.  NOM PRENOM LICENCE N° CLUB CLUB TOTAL BARRAGES DEP. QUA. Fr. CANON RAYE

1 DECOMBLE Virginie 3421808 16-02-187  Sté Tir  LAON 92 x

J.G.

712       MARIETTE

19  &  20   MAI  2012

NOYON  P.  M.  TIR

S1 716 ACCES  Champ. FRANCE

S1

S1 737 ACCES  Champ. FRANCE

50 M   ARMES   D'EPAULE LAMARMORA

PICARDIE    ARMES   ANCIENNES

712  MARIETTE Junior Garçons

" DONALD MALSON "50 M   ARMES   DE POING

S1 723 ACCES  Champ. FRANCE

50 M   ARMES   D'EPAULE PENNSYLVANIA

S1 736 ACCES  Champ. FRANCE

LAMARMORA

ACCES  Champ. FRANCES1 637

50 M   ARMES   D'EPAULE HIZADAÏ 19  &  20   MAI  2012

25  M   ARMES   DE   POING

ACCES  Champ. FRANCE

ACCES  Champ. FRANCE

50 M   ARMES   D'EPAULE
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